
Datový list

Tiskárna HP DeskJet Ink
Advantage 2135 All-in-One
Snadný – a cenově dostupný – způsob tisku, skenování a
kopírování

Usnadněte si každodenní tisk,
skenování a kopírování s
multifunkční tiskárnou HP DeskJet
All-in-One, která jednoduše funguje
– ihned po vybalení. Ušetřete s
nejlevnějším inkoustovými
kazetami HP. S kompaktní
multifunkční tiskárnou navíc
ušetříte i místo.

Významné události

● Rychlost tisku: Až 7,5 str./min černobíle
podle ISO (A4); Až 5,5 str./min barevně podle
ISO (A4)

● Snadná instalace

● Cenově dostupná základní multifunkční
tiskárna (AIO) pro domácnost

Těšte se na dostupný tisk ve vysoké kvalitě
● S nejlevnějšími inkoustovými kazetami HP vytisknete všechny potřebné fotografie a

dokumenty ve vysoké kvalitě.

● Tiskněte větší objemy s menšími náklady díky kombinaci nejlépe prodávané značky
tiskáren na světě a originálních inkoustových kazet HP.1

Získáte vše, co potřebujete – bez kompromisů
● Spolehněte se na jednoduchou všestrannost. Spolehlivá multifunkční tiskárna All-in-One

umožňující rychlý tisk, skenování a kopírování.

Je to snadné od samého počátku
● Začněte pracovat během několika málo kroků. Tuto multifunkční tiskárnu All-in-One

můžete snadno nainstalovat a zahájit tisk, skenování a kopírování pomocí jednoduchých
ovládacích prvků.

● Ušetřete místo s kompaktní multifunkční tiskárnou, kterou můžete pohodlně umístit na
stůl, na polici nebo kde bude zapotřebí.

Snižte dopad na životní prostředí
● Šetřete zdroje bez kompromisů v oblasti výkonu – tato multifunkční tiskárna All-in-One

obdržela certifikaci ENERGY STAR®.

● Snižte svůj dopad na životní prostředí – spolehněte se na snadnou, bezplatnou recyklaci
kazet prostřednictvím programu HP Planet Partners.2



Tiskárna HP DeskJet Ink Advantage 2135 All-in-One

Technické specifikace
Funkce Tisk, kopírování, skenování

Rychlost tisku Až 7,5 str./min ISO černobíle (A4); Až 5,5 str./min ISO barevně (A4)

Rozlišení tisku Rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi Černá; Optimalizované rozlišení 4 800 x 1 200
dpi (při barevném tisku z počítače na vybrané fotografické papíry HP a
vstupním rozlišení 1 200 dpi)

Tisková technologie Termální inkoustový tisk HP

Oblast tisku Tisk okrajů: Horní: 3 mm; Dolní: 14,5 mm; Levý: 3 mm; Pravý: 3 mm; Maximální
oblast tisku: 216 x 355 mm

Tiskové jazyky HP PCL 3 GUI

Možnosti tisku Tisk bez okrajů: Ne

Číslo tiskových kazet 2 (černá, tříbarevná)

Možnost mobilního tisku Ne

Měsíční provozní zátěž Až 1 000 stran (A4); Doporučený počet stran za měsíc: 50 až 200

Automatické čidlo papíru Ne

Podporuje multitasking Ne

Podpora bezdrátového připojení Ne

Možnosti připojení Standardní 1 Hi-Speed USB 2.0

Síťové funkce Ne

paměť Standardní Vestavěná paměť; maximum Vestavěná paměť

Funkce tiskárny Smart Software Ruční duplexní tisk

Nastavení kopírky Automatické zvětšení; Maximální počet kopií: Až 9 kopií; Rozlišení kopírování:
Až 600 x 300 dpi; Rozlišení kopírování, barevný text a grafika: Až 600 x 300 dpi;

Rychlost kopírování Až 5 kopií/min černá ISO (A4), Až 3 kopie/min barevný ISO (A4)

Specifikace skeneru Typ skeneru: Ploché provedení; Technologie skenování: Kontaktní obrazový
senzor (CIS); Vstupní režimy skenování: Skenování pomocí čelního panelu;
Twain verze: Verze 1.9; Maximální velikost skenu (plocha, aut. podavač
dokumentů): 216 x 297 mm; Optické rozlišení skenování: Až 1 200 dpi

Formát skenovaných souborů JPEG, TIFF, PDF, BMP, PNG

Oblast pro snímání maximální velikost média: 216 x 297 mm

Bitová hloubka/úrovně šedé 24bitová/ 256

digitální odesílání Standardní: Ne

Fax Ne

typymédií Běžný papír, fotografický papír, papír na brožury

velikosti médií podporováno A4; B5; A6; Obálka formátu DL; vlastní: 89 x 127 až 215 x 279
mm

manipulace smédii Vstupní kapacita: Až 60 listů; Až 20 karet Karty; Až 20 listů fotografický papír
Výstupní kapacita: Až 25 listů, Až 5 obálek
maximum: Až 25 listů
Duplexní tisk: Ruční (podpora ovladače zajištěna)

Gramáž papíru podporováno: A4: 60 až 90 g/m²; obálky HP: 75 až 90 g/m²; karty HP: až 200
g/m²; fotografický papír HP 10 x 15 cm: až 300 g/m²; Doporučeno: 75 g/m²

Co je obsaženo v krabici F5S29C: Tiskárna HP DeskJet Ink Advantage 2135 All-in-One; HP 652 Černá
inkoustová kazeta (cca 360 stran); HP 652 Tříbarevná inkoustová kazeta (cca
200 stran); Disk CD se softwarem; Instalační leták; Napájecí kabel; [Průměrné
údaje vychází z normy ISO/IEC 24711 nebo metodiky testování HP a
dlouhodobého tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných
stránek a jiných faktorech. Podrobnosti naleznete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies]

Spotřební materiál F6V24AE HP 652 Tříbarevná originální inkoustová kazeta Advantage cca 200
stran
F6V25AE HP 652 Černá originální inkoustová kazeta Advantage cca 360 stran

Kompatibilní operační systémy Windows 8.1, Windows 8, Windows 7; OS X v10.8 Mountain Lion, OS X v10.9
Mavericks, OS X v10.10 Yosemite

Minimální požadavky na systém Windows: Microsoft Windows 8.1, 8, 7: 32bitový (x86) nebo 64bitový (x64)
procesor 1 GHz, 2 GB místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo
připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer; Windows Vista:
32bitový (x86) nebo 64bitový (x64) procesor 800 MHz, 2 GB místa na pevném
disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB, prohlížeč
Internet Explorer 8
Mac: OS X v10.8 Mountain Lion, OS X v10.9 Mavericks, OS X v10.10 Yosemite; 1
GB volného místa na pevném disku; Internet; USB

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Min.: 425 x 304 x 149 mm; maximum: 424,97 x 519,36 x 248,77 mm (s
otevřeným vstupním a výstupním zásobníkem/vytaženým nástavcem)

Rozměry balení (Š x H x V) 475 x 191 x 354 mm

Hmotnost tiskárny 3,42 kg

Hmotnost balení 4,48 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40 ºC, Vlhkost: Relativní vlhkost 20 až 80 %

ukládání informací Teplota: -40 až 60 ºC, Vlhkost: 5 až 90 % RV (bez kondenzace)

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 6,2 B(A); Akustický tlak: 48 dB(A)

Napájení požadavky: Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/- 10 %), 50/60 Hz (+/- 3 Hz)
spotřeba: 10 W (max.), 10 W (aktivní), 0,1 W (vypnuto), 1,9 W (pohotovostní
režim), 0,9 W (režim spánku)
typ napájení: Vestavěný zdroj napájení

certifikace CISPR 22:2008/EN 55022:2010 třída B; CISPR 24:2010/EN 55024:2010; EN
61000-3-2:2006 +A1:2009 +A2:2009; EN 61000-3-3:2008; EAC (Rusko)
Splňuje normu ENERGY STAR: ano

Země původu Vyrobeno v Číně

Záruka Jednoletá omezená záruka na hardware, webová podpora 24 hodin denně, 7
dní v týdnu

služby a podpora UG062E 3letá služba HP Care Pack s výměnou následující den pro multifunkční
tiskárny
UG187E 3letá služba HP Care Pack se standardní výměnou pro multifunkční
tiskárny
(UG062E: pouze Rakousko, Belgie, Dánsko, Finsko, Francie, Německo, Irsko,
Itálie, Nizozemsku, Norsko, Portugalsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko,
Spojené království, Česká republika, Řecko, Maďarsko, Polsko, Slovensko,
UG187E: všechny země regionu EMEA)

Poznámky pod čarou
1Na základě srovnání Worldwide Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker® společnosti IDC, 2012 Q4. Dodávky pro inkoustové tiskárny s jednou funkcí a multifunkční tiskárny, včetně výrobních jednotek; 2Dostupnost programu se může lišit.
Možnost vrácení a recyklace originálních kazet HP je v současné době k dispozici ve více než 50 zemích a oblastech Asie, Evropy a Severní a Jižní Ameriky, a to prostřednictvím programu HP Planet Partners. Další informace naleznete na
stránce http://www.hp.com/recycle.

http://www.hp.com/cz

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k
produktům a službám HP je určena záručním listem přiloženým k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

4AA5-9186CSE, Červen 2015


